

Invitation til medlemmer Folketingets Beskæftigelsesudvalg – tilmelding er gratis for medlemmer

KL's Handicap- og Psykiatrikonference 2014 – i år med fokus på næste skridt i (re)habiliteringen

I inviteres hermed til årets Handicap- og Psykiatrikonference, som denne gang afholdes onsdag d. 26. november 2014 på Hotel Comwell Kolding

Når KL slår dørene op til årets Handicap- og Psykiatrikonference, bliver det med fokus på konkrete erfaringer med (re)habilitering og arbejdet fremover.

Her kan man bl.a. høre om konkrete erfaringer med den rehabiliterende og habiliterende indsats og bud på, hvordan opgaveløsningen, organiseringen og kompetencerne i kommunerne fremadrettet kan udvikles, så borgerne i endnu højere grad bliver i stand til at kunne leve så selvstændigt som muligt.

På konferencen er der bl.a. inspiration at hente til:

- hvordan kommunerne kan løfte rehabiliterings- og habiliteringsopgaverne ved at lukke døren op for nye samarbejdspartnere
- hvordan der kan skabes sammenhæng mellem medarbejdernes kompetencer og de omstillinger, som finder sted på socialområdet i kommunerne lige nu og i fremtiden
- hvordan det på tværs af beskæftigelsesområdet og socialområdet kan understøttes, at borgerne bliver i stand til at varetage et job
- hvordan kommunerne ledelsesmæssigt kan løfte de opgaver, der skal løses flerfagligt og på tværs af flere sektorer, så ledelsesopgaven understøttes, at borgerne får sammenhængende indsatser
- hvordan vi kommer tættere på systematisk at kunne følge op på effekt af indsatsen med afsæt i de socialfaglige metoder og systemer, der allerede findes i dag.

Du kan læse mere, se programmet og foretage en tilmelding på: www.kl.dk/hpkonference2014

Vi ser frem til at høre fra Jer.

Med venlig hilsen

Anne Hagen Nielsen
Student

KL
Social og sundhed
Weidekampsgade 10
2300 København S

Telefon 3370 3370
Direkte 3370 3720
E-mail aen@kl.dk



Klik på bannerne for at læse mere, se program mv. samt foretage elektronisk tilmelding.

Du kan abonnere på siderne: www.kl.dk/socialservice og www.kl.dk/sundhed og derved modtage både nyheder fra KL.dk og information om kommende KL-konferencer på social- og sundhedsområdet direkte i din mailboks.